
KUJIP01KHD4NDODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 159 390 

uzavřené dne 19. 7. 2022 (ID 155 356) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Gymnázium Jihlava - Oprava technického zázemí“

1. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO: 708 90 749
DIČ: 
zastoupený:

CZ 70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina
tel: +420 564 602 272, +420 564 602 419
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o.
se sídlem: Pávovská 3118/36, 586 01 Jihlava
IČO: 25339010
DIČ: CZ25339010
zastoupený: Miroslavem Zimolkou, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní: Miroslav Zimolka
zástupce pro věci technické: Vítězslav Dopita
osoba pověřená vedením stavby: Vítězslav Dopita
tel.: +420 567 322 976 / info@sdzprofin.cz
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 182845118/0300
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 27125

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (ID 155 356) ze dne 19. 7. 2022 je změna 
předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, 
jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o změnové listy č. 1,2, 3, 4.

Smluvní strany se proto v souladu s čl. 8 odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021 s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo 
dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo 
takto:

1/3



1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH:

DPH 21%

Celkem s DPH

4 999 535,43 Kč

1 049 902,44 Kč

6 049 437,87 Kč

Slovy: šestmilionů Čtyřicetdevěttisíc čtyřistatřicetsedm korun českých a osmdesátsedmhaléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:

DPH 21%

Celkem s DPH

4 299 700,97 Kč

902 937,20 Kč

5 202 638,17 Kč

Slovy: pět milionů dvě stě dva tisíce šest set třicet osm korun českých a sedmnáct haléřů

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1

Cena víceprací bez DPH: 1 007 312,69 Kč
Cena méněprací bez DPH:_______________________________ 307 478,23 Kč
Cena vícepráce minus méněprace bez DPH: 699 834,46 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden.

2/3



Příloha: změnové listy č. 1 - 4
položkové rozpočty - změnové listy č. 1 - 4 (oceněný soupis víceprací a 
méněprací)

n. 01. 2023
V Jihlavě dne........................................ V Jihlavě dne.......2 4,.01.. 2023..................

Za zhotovitele: Za objednatele:

SDZ profin, s.r.o. 
Pvoxka 3113'39 58601

• QIČ C225339010
/ /7Č. 25389010

t V. , 
Miroslav ZipKOlka

jednatel společnosti
Mgr. Karel Jahošek 
člen rady kraje

3/3



ZMĚNOVÝ LIST
AKCE: Gymnázium Jihlava - Oprava technického zázemí

smlouva:

objednatel: 
zhotovitel:

155356
Kraj Vysočina 

sDZprofin, s.r.o.

číslo ZL:

název ZL: SO 01 - oprava sklepů

předmět změny:
1/změna režné zdivo/omitka = na základě požadavku provozovatele objektu byla provedena změna, kdy měla část sklepů omítnuta a 
část v režném upraveném zdivu. Toto bylo sjednoceno na omítnutí všech prostor 2/ na základě požadavku provozovatele byla 
provedena změna spočívající ve vytvořeni dveřního otvoru mezi sklepem a šatnou včetně dodávky a montáže protipožárních dveří 3/ 
bylo rozhodnuto o dodávce a montáži okna z chodby 005 do dvora. 4/ byla sjednocena povrchová úprava podlah sklepů na dlažbu. 5/ 
bylo rozhodnuto vybourání a zapravení nik pod sklepními okny na úroveň parapetu ve výši 800mm

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

zdůvodněni příčin event.nepredvidatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

méněpráce
NE

ANO rozpočet: v příloze ZLvtiv na cenu díla:

cena: bez DPH

21%DPH

celkem

171 842,07
36 086.83

207 928.90

Kč
Kč 
Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce
ANO

cena: bez DPH 408 997,62 Kč
21%DPH 85 889,50 KČ

celkem 494 887.12 Kč

přílohy:

Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst. | 6

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

vyjádření projektanta :
Datum

Datum

~TDS; II /————23 01. M5
i/ Datum

—

vyjádření provozovatele: " w „p""L,
' .. • 21 01 2023

" "2 Datum

—

vyjádření objednatele: 77
.44 23,11.2023 ,
a."* Datum

—



ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Jihlava • oprava 1*změny
Objekt: Gymnázium Jihlava - oprava technického zázemí - aktualizace 4/2022

Část: dodatek 1

Objednatel
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: S. 1, 2023

Kód položky Popis M.
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 154 495,50 6,318

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 087,00 0,700

i 317121151
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru 
do 1050 mm kus 4,000 287,00 1 148,00 0,104

2 59S40Q22 překlad keramický nosný š 70mmdl 1,25m kus 4.000 590,00 2360.00 0,180

58 317121251
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru 
přes 1050 do 1800 mm kus 1,000 351,00 351,00 0,026

59 59321071 překlad železobeíonový RZP l^QOx 140x140mm kus 1.000 475,00 478,00 0,070

..3 349231311 Piizdívka ostání s ozubem z cihel t pres 80 do 150 mm m2 1,200 1 460,00 1 752,00 _______ 0,321

76 701,48 5,615Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 612135000
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou t do 10 
mm m2 14,530 467,00 6 785,51 0.243

5 612135090
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za 
každých dalších 5 mm il m2 58,120 167,00 9 706,04 0,402

6 612311R0141

Omítka vápenná vnitřních ploch - MÍCHANÁ NA STAVBĚ 
nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky 
do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn 
D+M m2 203,762 395,00 80 485,99 3,53:

7 612631001
Spárování vnitřních ploch pohledového zdivá z cihel, 
spárovací maltou stěn m2 -203,762 286,20 -58 316,68 -0,550

8 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 21,156 345.00 19 992,42 0,692

55 631311131

................ —.......................................... .......... . .......................
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 
1 m2 tloušťky pres 80 mm m3 0,312 5 350,00 1 669,20 0,718

9 642942111

Osazování zrubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných 
nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou malto, 
plochy otvoru do 2,5 m2 kus 1,000 1 000,00 1 000,00 0,018

10 55331488
zárubeři jednokřídlá ocelová pro zděni tl stěny 110-150mm 
rozměru 900/1970 21Q0mm kus 1,000 2 649,00 2 649,00 0,016

65 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubni dveří 
jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 4 930,00 4 930,00 0,442

68 55331577
zá/ubeá jednokřídlá ocelová pro zděni s protipožární úpravou 
II stěny 260^3Q0mm rozměru 800/1970, 2100mrn kus 1,000 7 800,00 7 800,00 0,023

6

Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 253,20 0,003

11 967021112
Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo 
smíšeném m2 14,530 264,00 3 835,92 0,000

12 971028681
Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném p! do 4 m2 t do 900 
mm m3 6.036 2 430,00 14 667,48 0,000

57 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 
1 50 mm v do 250 mm m 3,000 381,00 1 143,00 0,000

13 974032666
Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro 
vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 2,600 198,00 514,80 0,000

14 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D pres 130 do 150 mm m 1,800 3 940,00 7 092,00 0,003

96 Bourání konstrukcí 1 330,56 0,000

Strana 2 z 10



6. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

15 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubni, 
vrat, stěn, ostěni nebo obkladů dveřních zárubni, plochy do 2 
m2 m2 1,800 362,00 651,60

1

16 971033641

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém 
z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 
300 mm m3 0,552 1 230,00 678,96

0,0001

0,000

997 Přesun sutě 30 730,15 0,000

17 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 
m t 14,667 928,00 ........ >3 610,98

4 257,68

0,000

18 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 14,667 290,23 0,000

19 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km pres 1 km t 146,670 12,69 1 861,24 0,000

20 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 14,667 750,00 11 000,25 0,000

998 Přesun hmot 12 393,11 0,000

21 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 t

. 1 404,00

12 393,11 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 82 660,05 2,509

766 Konstrukce truhlářské 28 717,64 0,024

766660021
Montáž dveřních křídel otvírávých jednokřídlových š do 0,8 m 
požárních do ocelové zárubně kus 1,600 1 410,00 1 410.00 0,000

@11S10R01 dveře požární EÍ5O 8O0/1970P včetně nátěru ks 1,000 33 506.Q0 33 506,00 0,000
766660717 Montáž samozavirae na ocelovou zárubeň a dvěmi křídlo kus 1,000 274,00 274,00 0,000

549172.501 samazavírač dve-ň hydrauliclr/požární kus 1,000 2 750,00 2 750,00 0,002

766660731
Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního 
zámku kus 1,000 200,00 200,00 0,000

54$&4F<0150
vložka zámková cyíindrícká oboustranná se íesti klíči v 
prov&deni Idič^fč + gsneráiní klíč kus 1,000 1 500,00 1 500,00 0,000

766660733
Montáž dveřních doplňků dvemiho kování bezpečnostního 
štítku s klikou kus 1.000 400,00 400,00 0,000

54914R0620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R PZ nerez PK kus 1,000 1 646,00 1 646,00 0,001

766988R201
atyp. dveře vnitřní hladké laminované CPL plné 2křídlé 
80x230 cm oun. 03/T vč zárubně a průvětrníků D-+M ks -1,000 25 000,00 -25 000,00 0,000

R7669001 D+M okno 600 x 1200 vč. parapetu ks 1,000 1 1 543,00 11 543,00 0,020
R766000 systémová zarážka dveří kotvená do podlahy D+M ks 1,000 450,00 450,00 0,000

998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 objektech výšky do 6 m t 0.024 947,00 22,73 0,000

998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu t 0,024 663,00 15,91 0,000

771 Podlahy z dlaždic_______  124 414,48 2,467
i 33 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 62,740! 20.00 1 254,80 0,000

34 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační 
na podlahu m2 62,7401

56,20 3 525,99
0,019

35 771121015
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr kontaktní 
pro nesavé podklady na podlahu m2 62.7401 43,60

2 735,48 0,031;



č.
| Kód položky

Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

36 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni 
stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 62,740 287.00 18 006,38 0.476

37 771161021

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu 
ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec 
apod ) m 1,200 45,30 54,36 0,000

38 55343R0118 profil přechodový matový hliník m 1.320 209,00 275.88 0.000

39 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm m 51,912 137,00 7 111,94 0,030

40 771574112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibinim 
lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 m2 62,740 673,40 42 249,12 0.395

41 597S1RG4QQ

dlažba keramická slinutá protiskluzná R9 do ínteňém i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2 m2 7757g 404,00 35 996,68 1,490

43 771577114
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibnim 
lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 62,740 58,50 3 670,29 0.000

44 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem ukončovací m 51,912 128,00 6 644.74 0,026

45 998771101

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 objektech výšky do 6 t 2,467 650,00 1 603,55 0,000

46 998771184

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu t 2,467 521,00 1 285,31 0.000

777 Podahy lité •60 039,47 •0,073

47 777131R0101
Penetrační nátěr podlahy epoxidovým emailem viz. skí. a 
D+M m2 -61,180 300,00 -18 354.00 -0,018

48 777611R0143
Krycí nátěr podlahy - epoxidový email viz. ski. a. barva světle 
šedá D+M m2 6,8 580,00 -41 602,40 -0,055

49 998777101

Pfesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m t 630,00 -45,99 0.000

50 998777181

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu i

265

0,073
508,00 -37,08 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry -28 485,92 -0,079
51 783823145 Penetrační nátěr omítek hladkých zdivá lícového silikonový m2 | -203,762 64,90 -13 224,15 -0.037

52 783826655
Hydrofobizačni nátěr omítek silikonový, transparentni, 
povrchů hladkých lícového zdivá m2 j -203,762

74.901

-15 261.77 -0,043

784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 053,32 0,171
53 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky, do 3,80 m m2 ■ 203,762 5,60 ■ 1 141,07 0,000

54 784181011 Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m m 203,7621
31,40 6 398,13 0,090

55 784312021
Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 
3,80 m m2 203,7621 51,60 10 514,12 0,082

Celkem 237155,55 8,827

Strana A 7 10



--v-------
ZMĚNOVÝ LIST

AKCE: Gymnázium Jihlava - Oprava technického zázemí

smlouva: 
objednatel 

zhotovitel:

155356
Kraj Vysočina

SDZprofin, s.r.o.

číslo ZL:

název ZL: SO 02 ~ oprava dvora

předmět změny:
1/ v rámci zemních prací byla zjištěno, že se ve výkopu nachází betonová deska o t.15cm. Bylo rozhodnuto o jejím odstraněni Pod deskou byla 
jilovitá neúnosná zemina. Ta byla odstraněna a nahrazena hutněným štěrkovým podkladem, 2/ palisádové schody budou nahrazeny ocelovými 
v úpravě pozink. Palisádová stěna nahrazena štípanými bloky včetně stříšek Dopiněna Část Cetris obložení včetně ukončovací líšty. 3/ změna 
materiálu dlažby - zámková nahrazena skladebnou. 4/ Pň bourání stropu jímky zjištěna menší výměra. 5/ pň čištěni stávající stoky bylo zjištěno 
poškození, klenba stoky podbetonována.

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

při prováděni výkopů pro podkladní vrstvy dlažby bylo zjištěna botová deska tl. 15cm a pod ni neúnosná jílová vrstva

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

Vzniklé náklady (vlče práce) byly zapříčiněny z důvodů, které nemohli být zachyceny dopředu bez provedení průzkumných prací (geologický 
průzkum, který by se 

zdůvodnění nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

méněpráce
NE

ANO rozpočet: v příloze ZLvliv na cenu díla:

cena: bez DPH

21%DPH

celkem

135 636,16
28 483,59

164 119,75

Kč
Kč
Kč

vtiv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce
ANO

cena: bez DPH 321 155,45 Kč
21%DPH 67 442,64 Kč

celkem 388 598,09 Kč
Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst
vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na zrněnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy: 1. Položkový rozpočet
2ť-Geodetické zaměření 
3.PNčné-řezy

podpis zhotovitele: -2"2 /

X X / ... 23.01.2023. ‘ *, “ ' Datum

vyjádření projektanta : /
jako zástupce autorského dozoru fy. Ateliér Alfa Jihlava souhlasí s návrhem a odůvodněním předložených změnových 
listů. Vzniklé změny nemají zásadní vliv na charakter díla, jde pouze o použiti jiné (vhodnější) technologie, kterou 
stavba doporučila na základě pí^fh i ch podmínek a po domluvě se zástupci investora i zpracovatele PD a správy 
budovy. M

< i , 21 Ol 2025K Ai i /! ... Datum
vyjádřeni TDS: HÍ (i 4*

XA 21 01 2025
i *-, Datum

—

vyjádření provozovatele: -99 a’ * Q z 6697
dggaeag, oabvj-ayubsf: ' - • -- 2 U 1, 06

/ 7" * Datum
vyjádření objednatele: e"” ,tý

/n 2 3 ÍH 907%«-***“> 4 0 ! " Datum



ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Jihlava - oprava 1+zmny
Objekt Gymnázium Jihlava - oprava technického zázemí - aktualizace 4/2022
Část dodatek 2 - dvůr

Objednatel:
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum, .g. 1. 2023

č Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Hmotnost 
celkem 

______  - .

HSV Práce a dodávky HSV 124 433,36 *3,469

1 Zemní práce 96 966,48 0,000

l 1 139911121
Bourání kcí v hloubaných vykopévkách ze zdivá z betonu 
prostého ručně m3 12.936 6 970,00 90 183.92 0,000 i

45 174112102
Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 $yparmnou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 6.482 802.00 6 802,56 0,000

13 Zemní práce - hloubené vykopávky 50 563,58 34,152

2. 131213701

Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornin třídy tžitelnosti 1
skupiny 3 soudržných m3 2,070

-—"n"

1 064,00 2 202,48 0,000

3. 131313701

Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy tžitelnosti II 
skupiny 4 soudržných m3 2,070 1 482,00 3 067,74 0,000

4 162211201

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaní ny nošením s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 horniny třídy tžitelnosti 
1, skupiny 1 až 3 m3 10,552 394,50 4 162.76 0,000

5 162211209

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypániny nošením s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých 
dalších 10 ceně -1201 m3 42,203 239,00 10 087,95 0,000

6 162211211

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 horniny třídy těžitelnosti 
II, skupiny 4 a 5 m3 2,070 522,00 1 080,54 0,000

7. 162211219

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m Píplatek za každých 
dalších 10 ceně -1211 m3 8,280 321,00 2 657,88 0,000

.8 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy tžitelnosti 1 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 2,070 298,00 616,86 0,000

9 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti li 
skupiny 4 a 5 na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m m3 2,070 345,00 714,15 0,000

10 167111101

Nakládání, skládání a překládání neufehlého výkopku nebo 
sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 m3 10,552 352,00 3 714,30 0,000

11 167111102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 
4 a 5 m3 2,070 454,00 939,78 0,000

12 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t

"...... ............ *

4,140 600,00 2 484,00 0,000

13 171251201
□ložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 4,140 20,70 85,70 0,000

14 174111101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně $ uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
Kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,076 234,00 3 995,78 0,000

Strans F71n



č Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

• 58344197 štěrkodit frskce 0/63 34,152 432,00 14 753,66 34,152

18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu -12 000,00 0,000

43 R180001
odborné osázeni skalky plazivými rostlinami vč. všech, 
souvisejících dodávek a prací D-+M kpl ■1,000 12 000,00 -12 000,00 0,000

2 Zakládání -32 610,40 *2,704

46 279311116

-----------—-  --- ...----- - -- —.. ..........—------- --
Postupné podbetonování základového zdivá prostým 
betonem If. C 25/30

" ----

m3 0,698 7 170,00 5 004.66 1.780

9 311113212
Nosné zeď tl 200 mm ze Štípaných tvárnic ztraceného 
bednění přírodních včetně výplně z betonu m2 8,080 1 950,00 15 756,00 3,550

1 339921131
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním 
výšky palisády do 500 mm m -9,100 1 180,00 -10 738.00 -1,098

2 59228R0275 písliséds betonová hranatá šedé 500x115x115mm kus -109,200 104,00 -il 356,80 -1,747

3 339921132
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním 
výšky palisády přes 500 do 1000 mm m -10,520 1 149,00 -12 037,48 -2,538

4 5922S27S palisáda betonová púlkuiatá přírodní 600x200mm kus -S3,120 304,00 ■19 188,48 -2,651

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 915,80 0,340
| 42 311361221 Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 216 t 0,012 73 900,00 886,30 0,013
। 41

348272513
Plotová stříška pro zed tí 195 mm z tvarovek hladkých nebo 
štípaných přírodních m 9,000 629,00 5 661,00 0,328

16 359901111 Vyčištění stok m 10,000 36,80 368.00 0,000

Vodorovné konstrukce -21 205,00

44 482512RR070
skalka ■ zemní val z lomového kamene s s prosypánim 
zeminou D+M m3

...................

-8,482 2 500.00

-20,646

-20,6461

5 Komunikace 33 277,24 1,705

17 59245RO015 dlažba zámková il. 60mm přírodní m2 -75,955 320,00 -24 305,60 -8,583!

18 4400800216
Dlažba betonová DITQN PROVANCE standard terra výská 
60 mm m2 77,940 686,00 53 466,84

.................. ■

10,288\

47 596811911
Příplatek k cenám kladeni velkoformátové dlažby za prvky 
různých warů m2 70,000 58,80 4 116,00

i

0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 178,40 0,628

19 935113111
Osazení odvodovaciho polymerbetonavého žlabu s krycím 
roštem šifky do 200 mm m 2,000 468,00 936,00 0,584

20 59227006
žlab odvodňovad z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 
10OOx 130x 155/1ĚOmm m 2,000 963,00 1 926,00 0,931

21 56241003 rošt můstkovýAl5 Pzdl 1m oka 10/85 pro žlab Pě 5 100mm m 2,000 342,00 684,00 0,003

22 50227027
čelo plné na začátek a konec odvodňovaciho žlabu 
poiyrnencký beton všechny stavební výšky kus 2,000 245,00 490,00 0.003

36 952905131 Vyklizení bahna $ vodorovným přemístěním do 10 m m3 0,680 1 680,00 1 142,40 0,000

96 Bourání konstrukcí -24 754,80 0,000

37 963012510

Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových 
prefabrikovaných s dutinami z desek, Š. do 300 mm tl. do 140 
mm m3 -5,880 4 210,00 -24 754,80 0,000

997 Přesun sutě 2 991,92 0,000

23 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 
m t 1,428 928,00 1 325,13 0,000

24 997013501

1 ’
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,428 290,29 414,53 0,000

Strana 6 z 10



č Kód položky Popis M.
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

.... ..."................ .....
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

25 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes i km t 14,280 12,69

........... ............- .....

181,21 0,000

26 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 1.428 750,00 1 071,00 0,000

998 Přesun hmot 19109,84 9,000

998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 m t 13,611 1 404 00 19 109,84 0,000

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konstrukce tesařské

61 085,93 0,143

13 099,70 0,122

28 762431235

Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot 
včetně tvarování a úpravy pro ollštováni spár 
cementotřískovými nebo cementovými na pero a drážku m2 5,472 154,00 842,69 0,000

29 59590R0767
deska cementotřísková fasádní hladká impregnovaná M 
12mm m2 5,691 1 260,00 7 170,66 0,089

30 762439001 Obloženi stěn montáž roštu podkladového m 10.640 66.20 704,37 0,000

31 59QRR00190 ocelový pozink. U ■ profil m 12,768 320,00 4 085,76 0,033

32 998762101

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností 
přesunovaného materlálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m t 0,122 1 710,00 208,62 0,000

33 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu i 0,122 718,00 87,60 0,000

Konstrukce klempířské 2 880,03 0,021

38 764218R0604

krycí išta odvětrávaného obkladu r.č. 330mm ozn, 04/K z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez
rohů mechanicky kotvené rš 330 mm D+M m 7,200 390,00 2 808,00 0,021

39 998764101

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 v objektech výšky do 6 m t 0,021 2 170,00 45,57 0,000

40 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu i 0,021 1 260,00 26,46 0,000

Konstrukce zámečnické 45106,20 0,000

34 R7670001
D+M ocelové schodiště pozinkované, schodišťové stupně 
pororošt kg 311,000 143,00 44 473,00 0,000

48 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,311 1 400,00 435,40 0.000

49 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotností přesunovaného matenálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu i 0,311 636,00 197,80 0,000

Celkem 185 519,29 *3,611

Strana 7 z 10



ZMĚNOVÝ LIST
AKCE: Gymnázium Jihlava - Oprava technického zázemí

smlouva; 

objednatel: 

zhotovitel:

název ZL;

155356

Kraj Výsočina 

SDZprofin, s,t.o.

číslo ZL:

$0 01 D1 4 2 - elektroinstalace

předmět změny:
na základě požadavku provozovatele byla provedena kompletní rekonstrukce elektroinstalace včetně výměny svítidel 

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody): 

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny: 

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadáni:

méněpráce
NE

ANO rozpočet: v příloze ZLvliv na cenu díla:

cena: bez DPH 

21%DPH 

celkem

0,00
0.00

0,00

Kč
Kč
Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce
ANO

cena: bez DPH 180 233,70 Kč
21%DPH 37 849,08 Kč

celkem 218 082,78 Kč
Stavební práce podléhají ustanoveni §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst. 6

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet
2. Geodetické zaměření

podpis zhotovitele: / X,/
/ k.

21 0 1 2021
Datum

vyjádření projektanta; / I 89**998499---**4--

$/ /

A . .8 •3 ‘

23 0'I. 2023 Datum
vyjádření TDS : 1 3 > / a 2

ý/ // fU( Y -.0244--* 
W—

21 91 m3 Datum
vyjádřeni provozovatele:

:* 32"2 ■ .6- 210- 21 01. 9072 
4n•,*

Datum
vyjádřeni objednatele: ,

W
21 01. /02:

• *—0-4- Datum



ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Jihlava - oprava 1 +zmény
Objekt: Gymnázium Jihlava • oprava technického zázemí - aktualizace 4/2022
Část: dodatek 3 . elektro

Objednatel:

Zhotovitel'
Místo:

Zpracoval: 
Datum 7 1. 2023

I e Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

............. —i
Hmotnost l 
celkem |

PSV PSV 180 233,70 0,185

7401 Materiál 78 634,20 0,000
6 7401R206 krabice el. instalační KU 68 vč zapojení ks 65,000 138,60 9 009,00 0,000

11 7401R304 kabely typu CYKY 3J x 1.5 mm2 volné i pevné uložené m 281,000 62.70 17 618,70 0,000

13 7401R306 kabely typu CYKY 3J x 2,5 mm2 volné i pevné uloene m 294,000 74,80 21 991,20 0,000

15 7401R308 kabely typu CYKY 5J x 2,5 mm2 volné i pevně uložené m 51,000 96,80 4 936.80 0,000

21 7401R505
vypínač domovní 1. polový, řazení 1, 230V AC / 10A, IP44, 
design dle výběru investora ks 9,000 220.00 1 980.00 0,000

22 7401R601
zásuvka jednoduchá, 230V AC / 16A, design die výběru 
investora ks 53,000 220,00 11 660,00 0,000

25 7401R701 podružný matená! kpl 1,000 4 855,00 4 855,00 0,000

7401R605 zásuvka dvojitá datová Cat6 v.rámečku ks 15,000 438,90 6 583,50 0.000

7404 Ostatní 14 197,00 0,000
RPSV+VRNzedrcke práce) kplL, 197.00140197000,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 68 380,90 0,166

7403R901
D+M svítidlo interiérové / exteriérové vč. zdrojů, přisazené 
LED 18W 4000K 15301m IP44 ks 4,000 1 100,00 4 400,00 0,000

7403R902 D+M svítidlo nouzové LED 1 2W Economic 3h IP65 ks 1,000 1 155,00 1 155,00 0,000

741110041

.......................... .... ..... ............... " .. ....  
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm ul ožená 
pevné m 160,000 42,00 6 720t00 0,000

34571061 trubka el&ktrQínsialačn! ohebná z PVC (ČSN) 2313 m 160,000 12,80 2 048,00 0,006

741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté 
nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů kus 12,000 501,00 6 012,00 0,000

34825011
svítidlo vestavné stropní panelové Stvercové/obdélnihové 
0,09-0.36^2 22OO-5OOOim kus 12,000 2 180,00 26 160,00 0,0'31

741410001 Montáž vodič uzemňovací pásek Ddo 120 mm2 na povrchu Hl 75,000 129,00 9 675,00 0,000

35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 75,000 82,10 4 657,50 0,075

741410003
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na 
povrchu m 33,000 75,20 2 481,60 0,000

35441073 drát D 10mm FeZn kg 33,000 54.60 1 801,80 0,033

741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 10,000 106,00 1 060,00 0,000

35441996

1
svorka odbočovacl a spojovací pro spojování kruhových a 
páskových vodičů, FeZn kus 10.000 30,90 309,00 0.007

741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více Šrouby kus 10,000 148,00 1 480,00 0.000

35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 10,000 42,10 421,00 0,004

742 Elektroinstalacesslaboproud ____ 19 021,60 0,028
742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitrní rozvody do 15 žil m 472,000 21,40 10 100.80 0,000

34121268
kabel datový bezhalogencvý třída reakce na ohsh
B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6 m 472,000 18,90 8 920,80 0,028'

Celkem 180 233,70 0,185

Strana 8 z 10



ZMĚNOVÝ LIST
AKCE: Gymnázium Jihlava - Oprava technického zázemí

smlouva:
objednatel 
zhotovitel:

155356
Kraj Vysočina

SOZprofin, s.r.o.

číslo ZL:

název ZL: SO 01 D1.4 3-topeni

předmět změny:
na základě požadavku provozovatele byl proveden kompletní rozvod topeni bez výměny topných těles Pro budoucí snadnější údržbu byly 
doplněny nové ventily na jednotlivé větve rozvodu topeni v předmětné části sklepů

zdůvodněni nezbytnosti změny (technické důvody): 

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

méněpráce
NE

ANG rozpočet v příloze ZLvliv na cenu díla:

cena: bez DPH 
21%DPH 

celkem

0,00
0,00

0,00

KČ 
Kč 
Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce
ANO

cena: bez DPH 96 925,92 Kč
21%DPH 20 354,44 Kč

celkem 117 280,36 Kč

Datum

Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst | 6
vliv na termín dokončeni: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet
2.Geedetické-zaměřeni
3pčné-ezy

podpis zhotovitele: ý
0/ % 23 01. 2023

Datum
vyjádření projektanta : / ,/

A/ A
/ /

/

n
23. 01. 499%

Datum
vyjádření TDS : /)

Aw”
(

23 ni. •/9
Datum

vyjádřeni provozovatele: .

o
33455/ - 93 018 a h 3 • 2023

Datum
vyjádření objednatele: „ ,7”

g4" M/
<g,a



ROZPOČET

Stavba: Gymnázium Jihlava - oprava **zmněny
Objekt: Gymnázium Jihlava - oprava technického zázemí - aktualizace 4/2022
Část: dodatek 4 - topení

Objednatel;
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datunr 9 1.2023

| č Kód položky Popis MJ Množství Cena
„ |..1 Cena celkemcelkem jednotková

Hmnotnost
celkem 

.. i

PSV Práce a dodávky PSV 96 925,92 0,280

733 Ústřední vytápění • rozvodné potrubí 50 200,03 0,255
1 733110803 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15 m 23,000 30,80 708,40 0,000

.....— ' "......... ... .

733111206
Potrubí ocelové závitové Černé bezešvé zesílené nízkotlaké 
DN 32 m 59,000 620,00 36 580,00 0,219

2 733111R0103 Potrubí z trubek ocstových závitových DN 15 m 0,000 382,80 0,00 0,000

3 733111R0104 Potrubí z trubek ocelových závitových běžných DN 20 m 18.000 387,20 6 969,60 0,034

4 733113113

Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k 
ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 
15 ' Ki,$ 4,000 135,30 541,20 0,000

733113114

Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k 
ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 
20 kus 4,000 199,10 796,40 0,000

733113116
Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za 
zhotovení závitové ocelové přípojky DN 32 kus 6,000 363,00 2 178,00 0,000

6 733190107

Zkoušky těsnosti potrubí, manžety přestupové z trubek 
ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek 
ocelových závitových DM do 40 m 66,000 13,20 871,20 0,000

7 733191913

Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových, 
normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 
15 kus 5,000 209,00 1 045,00 0,002

8 998733102

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,255 1 659,90 423,27 0,000

9 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu t 0,255 341,00 86,96 0,000

734 Ústřední vytápění - armatury 41 394,09 0,025
734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 4,000 121,00 484,00 0,000

RFX. 6830100 Kulový kohout MK 3/4 kus 4,000 1 174,13 4 606,52 0,002

734261234 ŠroubenF topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120’0 kus 8,000 296,00 2 368,00 0,003

734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 8,000 162.00 1 296,00 0,002

32 48466581 armatura uzavírací kulový kohout 5/4“ kus 8,000 2 700,00 21 600,00 0,006

734261236 Sroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120’0 kus 16,000 670,00 10 720,00 0,012

10 734211R0115 Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles G 1/2 kus 1,000 68,20 68,20 0,000

11 734291R0123 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2 kus 1,000 159.50 159,50 0,000

12 998734102

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 objektech výšky přes 6 do 12 m t 9,001 1 650,00 1,65 0,000

13 998734184

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu i 0,001 220,00 0.22 0.000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 048,40 0,001

•735110911 radiátorové otopných téles litinových článkovýchkus,,,, 
•6512732500 /ice6/4*1/25 10,01450000,000

Strana 9 z 10



I č.

1
Kód položky

i
I PoplS M.

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Hmotnost 
celtem

14 735117110
Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 
88-136,1 W/článek odpojení a plipojení po nátěru m2 0,000 451.00 0,00 0,000

15 735119140 Otopná tělesa Sítinová montáž těles článkových m2 0,000 358,60 0,00 0,000

16 735161R0810

Demontáž otopných těles litinových článkových - odpojení od 
rozvodu, KALOR 5160-50 ČU0,255 m2/ČL/12,5, KALOR 
9160-12 ^l.iOA4 m2/ČL/5,28 m2 0,000 429,00 0,00 0,000

17 735190913 Ostatní opravy otopných těles růžice a vsuvky vrtaná růžice kus 1,000 169,40 169,40 0.000

13 735191902
Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě 
otopných těles litinových m2 0,000 69.30 0,00 0,000

19 735191904
Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou 
otopných těles litinových m2 0.000 16,50 0,00 0.000

20 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného 
systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles m2 0.000 16,50 0,00 0,000

21 735494811
Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotů, ohříváků, 
zásobníků a nádrži m2 0,000 11,00 0,00 0,000

22 735890802

Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (dementovaných) 
hmot otopných těles vodorovné do 100 objektech výšky 
přes 6 do 12 m t 0.000 1 810,60 0,00 0,000

23 998735102

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,000 1 331,00 0,00 0,000

24 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu t 0.000 286,00 0,00 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 4 283,40 0,000
25 783324140 nátěr syntetický radiátor Z +1 +1 D+M m2 0,000 396,00 0,00 0,000

26 783424240 nátěr syntetický potrubí do DN 50 Z +1 +1E D+M m2 66,000' 64,90 4 283,40 0,000

Celkem 96 925,92 0,280

Strana 10 z 10



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Gymnázium Jihlava • oprava 1+změny

Objednáte!:
Zhotovitel: 
Místo:

Kód Zakázka Připočty bez DPH Odpočty bez DPH Celkem bez DPH DPH základní Cena s DPH

001 dodatek 1 408 997,62 171 842,07 237 155,55 49 802,67
286 958,22

002 dodatek 2 - dvůr 321 155,45 135 636,16 185 519,29 38 959,05 224 478,34
003 dodatek 3 - elektro 180 233,70 0,00 180 233,70 37 849,08

218 082,78

004 dodatek 4 - topení 96 925,92 0,00 96 925,92 20 354,44
117 280,36

Celkem 1007312,69 307478,23 699834,46 146965,24 846799,70

Celkem odpočty a připočty absolutně bez DPH 1 314 790,92 Kč

Celkem odpočty a připočty absolutně vč DPH 1 590 897,01 Kč

Strana 1 z 1


